
２０２４年（令和６年）９月２０日 

 

３学年保護者のみなさまへ 

福 山 市 立 済 美 中 学 校 

校  長  藤 井   護 

 

 

３年生進路事務説明会のご案内 

 

 

仲秋の候、保護者のみなさまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より済美中学校教育につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、次のとおり進路事務説明会を開催いたしますので、保護者のみなさまには公私

ともにご多用とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 

１ 日  時    １０月２５日（金） 
 

 

２ 時  間    １３：３０～１４：２０ 

 

 

 ３ 場  所    済美中学校体育館 

 

 

４ 内  容 

  ◎入試制度改正に係る手続きについて 

  ・入試日程，入試内容（公立・私立） 

  ・オンライン出願の方法  等 

 

 

５ その他  

   ※スリッパ等の上履きを各自ご持参ください。 

   ※保護者は、お子さんの隣に座るようになります。 

   ※１０月２６日(土)が地区新人総体３日目になります。大会前日となり，部活動

を行いますので，１５:００までにはグラウンドをお空けください。 

※車は，グランド又はサブグラン

ドに駐車してください。 

 


